２０２1 年１月７日

お得意様 各位

ＴＯＴＯ株式会社

北関東支社

    緊急事態宣言に伴う弊社関東圏の営業体制について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

１都３県の緊急事態宣言に伴う、今後の関東圏の弊社ショールーム 及び 営業センター

の営業体制についてご連絡致します。

皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ショールーム

◆実施内容       ：  事前予約制

※ご予約のないお客様はご入場できません。

◆対象ショールーム  ：  埼玉県   大宮・川越・越谷・熊谷

東京都   東京センターショールーム・大田・練馬・江戸川・足立・立川・三鷹

千葉県   千葉・柏・松戸・船橋・木更津・成田

神奈川県  ランドマーク・横浜港北・厚木・相模原・藤沢

◆実施期間       ：  １月８日（金） ～ ２月７日（日） 予定 ※水曜定休

◆営業時間       ：  埼玉県・東京都・神奈川県のショールーム  16 時閉館 （１時間時短営業）

千葉県のショールーム              17 時閉館 （通常通り営業）

        ◆ご予約方法      ：  ＴＯＴＯホームページ もしくは フリーダイヤルよりお申込みをお願い致します。

《TOTO ホームページ》  https://jp.toto.com/

《フリーダイヤル》     0120-43-1010

     尚、以下ショールームにつきましては平常通り（営業時間 10:00-17:00 水曜定休）の営業となります。

◆対象ショールーム  ：   （山梨県） 甲府 （群馬県） 高崎 （栃木県） 宇都宮・小山

（茨城県）  水戸・つくば

コロナウィルス感染状況や行政の方針により予定が変更になる場合があります。

平常営業の開始時期につきましては、改めて１月末頃判断の上ご連絡致します。

    ２．営業センター

◆実施内容  ： 行政の要請に従い、営業センタ－員を交替制で在宅勤務とさせて頂きます。

◆対象支社  ： 東京支社・北関東支社・東関東支社・横浜支社

◆実施期間   ： １月８日（金） ～ ２月５日（金） 予定

◆営業時間   ： ９：００～１７：００  ※通常通り

◆お願い

① お見積・お問合せ等のご依頼は、通常よりもお時間の確保をお願いします。

② 極力、営業センターのアドレスへＥメールにてご依頼願います。

③ 短納期（当日出荷）でのご発注・変更のご依頼はお控え願います。

                                                                     以上